
      Zarządzenie   Nr  140/2006 

       Wójta  Gminy  Skomlin 

     z  dnia  15  listopada   2006 r. 

 

       w  sprawie  przekazania samochodu strażackiego 

                               

   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz zgodnie z 

wnioskiem z XXXII sesji Rady Gminy Skomlin z dnia 20 sierpnia 2006r.  

postanawiam  , co następuje : 

    

    

          § 1.  Przekazuje się  jednostce OSP Wichernik  samochód strażacki Star , 

stanowiący środek trwały  Urzędu Gminy w Skomlinie. 

         § 2.  Samochód zostanie zbyty do 31 grudnia 2006r. a uzyskane środki 

finansowe będą przeznaczone na spłatę zobowiązań zaciągniętych przez OSP 

Wichernik na działalność przeciwpożarową. 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji inwentaryzacyjnej Urzędu 

Gminy w Skomlinie. 

       § 4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 

      

 

 

 

                                 


